LOCADOR: Armando Cesar Paes Loureiro, portador do CPF sob o nº 004.464.839-15 RG nº 553.333, 
residente à Rua Espanha, nº 51, bairro Imigrantes, Timbó / SC.  

9 -  VALOR, PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO 

9.1 - O valor total da presente contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) por toda a 
execução do objeto e demais atribuições, obrigações, fornecimentos, atividades e responsabilidades, 
o qual será pago pelo através de 12 parcelas mensais e sucessivas no valor de R$ 10.000,00 (dez mil 
reais) cada. 

9.2 - Os pagamentos serão realizados até o 10º dia do mês subsequente a prestação do serviço,

[...]

O LOCATÁRIO arcará com o pagamento das despesas para desfazimento das benfeitorias, assim 
como com os aluguéis durante o tempo necessário para sua retirada e restituição às condições em 
que o imóvel foi locado.  

• DA FORMA E PRAZO DE PAGAMENTO 

O valor total da presente contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) por toda a 
execução do objeto e demais atribuições, obrigações, fornecimentos, atividades e responsabilidades, 
o qual será pago pelo através de 12 parcelas mensais e sucessivas no valor de R$ 10.000,00 (dez mil 
reais) cada. 

Os pagamentos serão realizados até o 10º dia do mês subsequente a prestação do serviço,